
UCHWAŁA Nr 30/RDNP/2023 

 Rady Dyscypliny Nauki Prawne  

Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Dyscypliny Nauki Prawne nr 3/RDNP/2023 z dnia 24 stycznia 

2023 r. w sprawie wyznaczenia promotora w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

mgr Martynie Annie Pilarczyk 

 

 Na podstawie art. 179 ust. 7 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.), w związku z § 3 ust. 1, § 

14 oraz § 20 ust. 1 uchwały nr 89 Senatu UMK z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie postępowania o 

nadanie stopnia doktora na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 

2019 r., poz. 210 ze zm.) 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje promotora w sobie Pani dr hab. Violetty Kwiatkowskiej-Wójcikiewicz, prof. UMK. 

 

§ 2 

Powołuje promotora w osobie Pana prof. dr. hab. Józefa Wójcikiewicza (UJ). 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 kwietnia 2023 r. 

 

 

          Przewodniczący  

            Rady Dyscypliny Nauki Prawne 

 

            dr hab. Wojciech Morawski, prof. UMK 


